Pro impio min' acerba
 bella gerenda;

Lyn' fedi
 Hannibal e
 delis.

Carmina Eny

ss
 ss
 ss
 ss
 ss

ad suppliciu;

Notes

Vltim' offi
 iusticie su
 ot'ram' h'm

Deinceps ut erat propositum de beneficentia ac liberalitate dicat qua quidem nihil est nature hominis accommodatius sed habet multas cautiones. **2^o tractatus de iusti speciali. I. de beneficentia & liberalitate.**

Videndum est. n. p. ne oblit benignitas & his ipsis quibus benigne uidebitur fieri & ceteris. Deinde ne maior benignitas sit quam facultas tamen ut per dignitate cuique tribuat. id. n. est iusticie fundamentum; ad qua; hec referenda sunt omnia. Nam & qui gratificantur cupias; quod oblit illi cui potest esse uideantur non beneficia neque liberales sed prouociosi assentatores iudicandi sunt. Et qui alius nocent ut in alios liberales sint in eadem sunt iniusticia ut si iniuria; rem aliena auertant. Si autem multi eodem cupidi splendoris & glorie qui accipiunt ab alius quod alius largiantur hi quoque arbitrantur se beneficos in fugam amicos fieri si locupletent eos quaque re. Id autem tamen ab eo ab offensa ut nihil magis offensa possit esse otiosum. Videndum est tamen ut ea liberalitate utamur que potest amicis nocere nemini. **Q. r. L. Sille. C. Cesaris pecuniarum translatio a iustis dominis ad alienos non debet liberaliter uideri.** Nihil enim liberale quod non iustum. Alter locus cautionis erat ne benignitas maior esset quam facultas. quod quibus benigniores uolunt esse quam res patiantur pro in eo peccant quod iniuriosi sunt ipsos. Quas enim copias his & superuari equum est & relinquere eas transferunt ad alienos. Inest autem in tali liberalitate cupiditas pleque rapiendi & auferendi per iniuriam; ut ad largiendum superpetant copie. Videre est lib. pleque non tam; nam liberales quam quoad; gloria ductos ut beneficia uideantur facere multa que proficisci ab ostentatione magis quam auoluntate uideantur. Talis autem simulatio uanitati est iunctior quam aut liberalitati aut honestati. Tercius propositum ut in beneficentia delectus esse dignitatis in quo & mores eius essent spectandi inque beneficium; ferretur & animus erga nos & comitas ac secretas uite & ad nichil utilitates

2. uicium obsequantie
et magis offensa ben
ficentia & liberalitate

2. p. mal

officia m
tus plur
aut uuu
quato pld
pinto r
ho appet
ut quib
shatemy
Na; fortu
feruentio
attingere
qua; qui
plurimum
na; no ad
libalitate
mendat
et. Nullu
uenda sit
redere he
inimul
pnt. et
mas offic
Na; cu du
reddendi
re; dum
nos; fut d
mu; delect
uolentia
temitate
qda; q; u
magna n